报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购

股份事项前十名股东持股信息的公告》（公告编号：2021-023）。

八、备查文件

1、第三届董事会第二十二次会议决议；

2、独立董事关于第三届董事会第二十二次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

北京新兴东方航空装备股份有限公司

董事会

2021年4月16日

证券代码：002922� � � � � � � � � � � �证券简称：伊戈尔 公告编号：2021-048

伊戈尔电气股份有限公司

关于控股股东、实际控制人权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本次权益变动是因伊戈尔电气股份有限公司（以下简称“公司” ）回购注销部分限制性股票，总股本由

174,408,600股减少至174,306,150股，导致：公司控股股东佛山市麦格斯投资有限公司（以下简称“麦格

斯” ）在持股数量不变的情况下持股比例由34.4534%增加至34.4737%，被动增加0.0203%；公司实际控制人

肖俊承先生在持股数量不变的情况下直接持股比例由1.8784%增加至1.8795%，被动增加0.0011%。 本次权益

变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、权益变动的基本情况

公司于2021年02月24日召开第五届董事会第十二次会议、第五届监事会第十一次会议，并于2021年03月

12日召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2019年限制性股票激励计划中部分限制

性股票的议案》。鉴于公司2019年限制性股票激励计划首次授予的激励对象中8名激励对象因个人原因离职，

不再符合激励对象资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票10.245万股不得解除限售，由公司回购注销。

公司于2021年04月13日办理完成回购注销手续， 内容详见2021年04月14日披露在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）和《证券时报》《中国证券报》上的《关于完成回购注销2019年限制性股票激励计划中部分

限制性股票的公告》（公告编号：2021-047）。 公司完成回购注销部分限制性股票后，总股本由174,408,600

股减少至174,306,150股，从而导致：控股股东麦格斯在持股数量不变的情况下持股比例由34.4534%增加至

34.4737%， 被动增加0.0203%； 公司实际控制人肖俊承先生在持股数量不变的情况下直接持股比例由

1.8784%增加至1.8795%，被动增加0.0011%。

二、本次权益变动前后控股股东和实际控制人的持股情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

麦格斯 60,089,750 34.4534% 60,089,750 34.4737%

肖俊承 3,276,004 1.8784% 3,276,004 1.8795%

合计 63,365,754 36.3318% 63,365,754 36.3531%

注：肖俊承先生持有麦格斯100%股权。

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不涉及披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

伊戈尔电气股份有限公司

董 事 会

二〇二一年四月十五日

证券代码：002135� � � � � � � � �证券简称：东南网架 公告编号：2021-029

浙江东南网架股份有限公司关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份解除质押的基本情况

浙江东南网架股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 近日收到公司控股股东浙江东南网架集团有限公司

（以下简称“东南集团” ）的通知，获悉东南集团将其质押给中国银行股份有限公司萧山分行的公司股票11,

200万股全部解除了质押，具体事项如下：

1．本次解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东或

第一大股东及其一

致行动人

本次解除质押

股份数量（万

股）

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

起始日 解除 日期 质权人

东南集团 是 11,200 35.61% 10.83%

2019 年 4

月16日

2021 年 4

月14日

中国银行股份

有限公司萧山

分行

二、股东股份累计质押的基本情况

截至公告披露日，东南集团及一致行动人杭州浩天物业管理有限公司（以下简称“浩天物业” ）所持质押

股份情况如下：

股 东 名

称

持股数量

（万股）

持股比

例

累计

质押

数量

占 其

所 持

股 份

比例

占 公

司 总

股 本

比例

已质押股份情况

（解除质押适用）

未质押股份情况

（解除质押适用）

已质押股

份限售数

量

占已质

押股份

比例

未 质 押

股 份 限

售数量

占 未 质

押 股 份

比例

东 南 集

团

31,451.50 30.41% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

浩 天 物

业

7,486 7.24% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

合计 38,937.50 37.64% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

注：1、杭州浩天物业管理有限公司为公司控股股东浙江东南网架集团有限公司的全资子公司，根据《上

市公司收购管理办法》规定构成一致行动人。 上述股东所持公司股份均为无限售流通股。

2、以上部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异。

三、其他说明

截至本公告披露日， 公司控股股东东南集团及一致行动人浩天物业合计持有公司股份389,375,000股，

占公司总股本的37.64%。 本次股份解除质押后，东南集团及一致行动人浩天物业所持的公司股票不存在质押

情况。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通知》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化明细》；

3、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

浙江东南网架股份有限公司

董事会

2021年4月15日